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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,422,939.37SERVICIOS PERSONALES $4,951,649.45 $4,951,649.45-$352,112.73 $6,119,177.19$11,070,826.64

$3,526,458.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,696,732.00 $1,696,732.00-$300,000.00 $1,529,726.00$3,226,458.00

$1,684,020.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $962,064.36 $962,064.36$0.00 $721,955.64$1,684,020.00

$5,124,461.37REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,807,488.92 $1,807,488.92-$237,400.00 $3,079,572.45$4,887,061.37

$680,000.00SEGURIDAD SOCIAL $357,470.04 $357,470.04$185,287.27 $507,817.23$865,287.27

$408,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $127,894.13 $127,894.13$0.00 $280,105.87$408,000.00

$420,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $458,463.05 $458,463.05$163,152.00 $124,688.95$583,152.00

$60,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $144,887.83 $144,887.83$108,152.00 $23,264.17$168,152.00

$60,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $169,921.59 $169,921.59$134,000.00 $24,078.41$194,000.00

$6,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,777.48 $3,777.48$0.00 $2,222.52$6,000.00

$240,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $119,329.08 $119,329.08-$85,960.00 $34,710.92$154,040.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00$6,960.00

$54,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,587.07 $13,587.07$0.00 $40,412.93$54,000.00

$457,060.63SERVICIOS GENERALES $356,109.29 $356,109.29$188,960.73 $289,912.07$646,021.36

$126,000.00SERVICIOS BÁSICOS $32,778.68 $32,778.68-$22,000.00 $71,221.32$104,000.00

$30,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $21,882.51 $21,882.51$10,000.00 $18,117.49$40,000.00

$54,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $69,600.00 $69,600.00$110,400.00 $94,800.00$164,400.00

$27,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,357.33 $26,357.33$26,640.73 $27,283.40$53,640.73

$78,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $100,609.62 $100,609.62$34,208.01 $11,598.39$112,208.01

$2,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00$0.00

$36,000.00Servicios de traslados y viáticos $56,912.95 $56,912.95$28,639.99 $7,727.04$64,639.99

$30,531.47SERVICIOS OFICIALES $15,671.20 $15,671.20$0.00 $14,860.27$30,531.47

$73,529.16OTROS SERVICIOS GENERALES $32,297.00 $32,297.00$3,072.00 $44,304.16$76,601.16

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $638,134.35 $611,433.60$1,239,725.36 $601,591.01$1,239,725.36

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $638,134.35 $611,433.60$1,239,725.36 $601,591.01$1,239,725.36

$12,300,000.00   Total del Gasto $6,404,356.14 $6,377,655.39$1,239,725.36 $7,135,369.22$13,539,725.36


